
07
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,444.7

3,582.3

2,065.3

166.8

19,555.0

136,572.3

6,182.6

41,543.5

982.3

8,842.5

6,024.7

629.0

10,989.5

10,290.8

13,172.1

Trading Value (US$ 000)

0.5%

0.4%

-0.1%

-

0.6%

-0.4%

0.9%

2.1%

-

0.1%

0.3%

1.3%

0.2%

-0.3%

-0.4%

0.2%

-0.8%

-0.1%

-4.2%

3.8%

-1.0%

2.2%

-0.7%

-0.1%

-0.7%

2.7%

1.5%

2.1%

-1.9%

-2.1%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

849,955

37,169

21,296

19,210

117,615

2,240

277,071

63,079

18,183

171,814

84,750

5,003

181,333

2,312,237

11,857

0.7%

0.1%

-0.1%

-

0.6%

-0.4%

0.8%

2.3%

-

0.1%

0.1%

1.1%

0.5%

0.0%

-0.1%

-0.6%

-0.5%

-0.1%

-4.7%

3.7%

-0.9%

2.6%

0.1%

1.4%

-0.8%

1.9%

1.2%

2.5%

-1.7%

-0.6%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

281,195

10,239

6,365

-

78,966

21

255,717

5,849,819

-

294,344

145,872

371

146,675

953,033

2,825

8.9%

0.7%

514.4%

-

-27.8%

-78.9%

49.4%

506.0%

-

12.6%

-10.0%

-91.3%

17.9%

-11.3%

14.9%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

249,076

3,853

10,360

-

1,661

81

240,096

1,361,805

-

314,506

246,252

247

190,437

191,501

1,077

8.6%

-6.3%

602.3%

-

-31.6%

-80.6%

26.6%

-32.6%

-

15.4%

-14.2%

-62.6%

21.8%

-21.3%

37.1%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange*

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January MON

05
TUE

06
WED

20
26

يناير

Bahrain Bourse witnessed one big block, the trading value of GFH Financial Group stock 
was US$ 5,798,077 with a trading volume of 9,679,111 shares.

شــهدت بورصــة البحريــن صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة التــداول على ســهم مجموعــة جــي أف 
اتش المالية  5,798,077 دولار بحجم تداول بلغ 9,679,111 سهم.

The Egyptian Exchange witnessed during the trading session stocks trading accounting for 
2% of the total value traded of the main market, while the remaining 98% were captured by 
bonds - bills.

ــة  ــن إجمالى قيم ــهم على 2 % م ــتحواذ الأس ــداول اس ــة الت ــة خلال جلس ــة المصري ــهدت البورص ش
التداول داخل المقصورة، فى حين مثلت قيمة التداول للسندات / اذون نحو 98 %.

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 995.1 0.1% -0.3% 4,172,810 0.1% -0.7%8,025,442 155.2% 2,810,952 -28.7%

 *Daily indicators are based on January 05 figures due to a public holiday on January 06   
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 05 يناير بسبب عطلة رسمية في 06 يناير


