



Exchanges	Index	Main Index			Trading Value (US\$ 000)		Trading Volume (000s)		Market Cap. (US\$ Million)		
		Closing	% Daily change	% YTD change	Total	% Daily change	Total	% Daily change	Closing	% Daily change	% YTD change
		إغلاق	التغيير اليومي	التغير منذ بداية العام	مجموع	التغيير اليومي	مجموع	التغيير اليومي	إغلاق	التغيير اليومي	التغير منذ بداية العام
Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15	10,444.7	0.5%	0.2%	281,195	8.9%	249,076	8.6%	849,955	0.7%	-0.6%
Amman Stock Exchange بورصة عمان	ASEGI	3,582.3	0.4%	-0.8%	10,239	0.7%	3,853	-6.3%	37,169	0.1%	-0.5%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX	2,065.3	-0.1%	-0.1%	6,365	514.4%	10,360	602.3%	21,296	-0.1%	-0.1%
Beirut Stock Exchange* بورصة بيروت	Audi Price Index	166.8	-	-4.2%	-	-	-	-	19,210	-	-4.7%
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	MASI	19,555.0	0.6%	3.8%	78,966	-27.8%	1,661	-31.6%	117,615	0.6%	3.7%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX	136,572.3	-0.4%	-1.0%	21	-78.9%	81	-80.6%	2,240	-0.4%	-0.9%
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	DFMGI	6,182.6	0.9%	2.2%	255,717	49.4%	240,096	26.6%	277,071	0.8%	2.6%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30	41,543.5	2.1%	-0.7%	5,849,819	506.0%	1,361,805	-32.6%	63,079	2.3%	0.1%
Iraq Stock Exchange* سوق العراق للأوراق المالية	ISX60	982.3	-	-0.1%	-	-	-	-	18,183	-	1.4%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK	8,842.5	0.1%	-0.7%	294,344	12.6%	314,506	15.4%	171,814	0.1%	-0.8%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	MSX30	6,024.7	0.3%	2.7%	145,872	-10.0%	246,252	-14.2%	84,750	0.1%	1.9%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds	629.0	1.3%	1.5%	371	-91.3%	247	-62.6%	5,003	1.1%	1.2%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index	10,989.5	0.2%	2.1%	146,675	17.9%	190,437	21.8%	181,333	0.5%	2.5%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI	10,290.8	-0.3%	-1.9%	953,033	-11.3%	191,501	-21.3%	2,312,237	0.0%	-1.7%
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX	13,172.1	-0.4%	-2.1%	2,825	14.9%	1,077	37.1%	11,857	-0.1%	-0.6%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	995.1	0.1%	-0.3%	8,025,442	155.2%	2,810,952	-28.7%	4,172,810	0.1%	-0.7%

*Daily indicators are based on January 05 figures due to a public holiday on January 06

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 05 يناير بسبب عطلة رسمية في 06 يناير

Bahrain Bourse witnessed one big block, the trading value of GFH Financial Group stock was US\$ 5,798,077 with a trading volume of 9,679,111 shares.

شهدت بورصة البحرين صفقة مماثلة، فقد بلغت قيمة التداول على سهم مجموعة جي أفتش المالية 5,798,077 دولار بحجم تداول بلغ 9,679,111 سهم.

The Egyptian Exchange witnessed during the trading session stocks trading accounting for 2% of the total value traded of the main market, while the remaining 98% were captured by bonds - bills.

شهدت البورصة المصرية خلال جلسة التداول استحواذ الأسهم على 2% من إجمالي قيمة التداول داخل المقتصرة، في حين مثلت قيمة التداول للسندات / اذون نحو 98%.